

# BUPATI PACITAN PROVINSI JAWA TIMUR

### KEPUTUSAN BUPATI PACITAN NOMOR 100.3.3.2/943/KPTS/408.12/2024

#### **TENTANG**

### PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR: 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 TENTANG PEMBENTUKAN FORUM KOORDINASI PIMPINAN DI KECAMATAN TULAKAN DAN SEKRETARIAT TAHUN 2024

### **BUPATI PACITAN,**

### Menimbang

- : a. bahwa sehubungan Sdr. ANDREAS HEKSO SOEPRIYONO SH, MH Kapolsek Tulakan telah alih tugas dan Sdr. Drs. HARSANTO, MM Sekretaris Kecamatan Tulakan telah purna tugas selain tugas pokoknya berdasarkan Keputusan Bupati Nomor: 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Tulakan Dan Sekretariat Tahun 2024, maka perlu ditunjuk pengganti;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a diatas, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Perubahan Atas Keputusan Bupati Nomor: 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Tulakan dan Sekretariat Tahun 2024.

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang;
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2022 tentang Forum Koordinasi Pimpinan di Daerah;
  - 3. Keputusan Bupati Nomor : 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Tulakan dan Sekretariat Tahun 2024;

#### **MEMUTUSKAN:**

# Menetapkan KESATU

:

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Keputusan Bupati Nomor: 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 tentang Pembentukan Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Tulakan dan Sekretariat Tahun 2024 diubah dan selengkapnya berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupkan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pacitan Pada tanggal 26 - 11 - 2024

# **BUPATI PACITAN**

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Hukum,

ISRANTO, S.Sos., M.Si Pembina Tingkat I NIP. 19690303 198903 1 006

#### **LAMPIRAN**

**KEPUTUSAN BUPATI PACITAN** 

NOMOR: 100.3.3.2/943 /KPTS/408.12/2024

TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR: 100.3.3.2/4/KPTS/408.12/2024 TENTANG PEMBENTUKAN FORUM KOORDINASI PIMPINAN DI KECAMATAN TULAKAN DAN SEKRETARIAT TAHUN 2024

# SUSUNAN KEANGGOTAAN FORUM KOORDINASI PIMPINAN DI KECAMATAN TULAKAN DAN SEKRETARIAT TAHUN 2024

NO	KEDUDUKAN DALAM TIM	NAMA	JABATAN DALAM DINAS
1	2	3	4
A. Forkopimcam			
1	Ketua	DJOKO HARIJANTO, SP.,MM	Camat Tulakan
2	Sekretaris	SUBEKI S.Sos, MM	Plt. Sekretaris Kecamatan Tulakan
3	Anggota	a. Iptu SUYITNO	Kapolsek Tulakan
		b. TRIYOKO	Plh. Danramil Tulakan
B. S	ekretariat e		
1	Ketua	SUBEKI S.Sos, MM	Plt. Sekretaris Kecamatan Tulakan
2	Anggota	a. MATROCHAN	Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian Kecamatan Tulakan
		b. SLAMET, SE	Kepala Seksi Pemerintahan Kecamatan Tulakan
		c. SUMARNO	Pengadministrasi Umum Seksi Sosial Keamanan dan Ketertiban Kecamatan Tulakan

**BUPATI PACITAN** 

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Hukum,

ISRANTO, S. Sos., M.Si Pembina Tingkat I NIP. 19690303 198903 1 006